
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  09 декабря 2020 года        № 96/1328                                                                             

 

г. Уфа 
 

 

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии 

№ 41 Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан 

 

 

 

        Рассмотрев личное заявление члена участковой избирательной комиссии 

№41 с правом решающего голоса Рукомойникова Александра Александровича, 

руководствуясь положениями ст.29, п. 6, п.п. «а» Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

решила: 

 

      1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

№41 Калининского района городского округа город Уфа РБ с правом решающего 

голоса Рукомойникова Александра Александровича, предложенного для 

назначения БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ. 

      2. Удостоверение члена участковой избирательной комиссии №41 

Калининского района городского округа город Уфа РБ  с правом решающего 

голоса Рукомойникова Александра Александровича считать недействительным. 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________   Г.М.Ступина 

И.О. секретаря 

территориальной избирательной 

комиссии 

_______________ К.А.Имамутдинова 

    

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 
 

 


